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Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold («Åpenhetsloven») trådte i kraft 1. juli 2022. Loven gjelder større 
virksomheter, hjemhørende i Norge, og som tilbyr varer og tjenester i og utenfor Norge. 
Biovac er omfattet av lovens virkeområde. 

Åpenhetsloven skal fremme virksomhetens respekt for grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer 
og levering av tjenester. Loven skal også bidra til å sikre allmennheten tilgang til 
informasjon om hvordan Biovac som virksomhet, håndterer negative konsekvenser på 
disse områdene.

Biovac pålegges å utføre aktsomhetsvurderinger med formål å identifisere faktiske og 
mulige negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold. Biovac skal iverksette egnede tiltak for å stanse, forebygge eller begrense 
negative konsekvenser basert på virksomhetens prioriteringer og vurderinger. 

Redegjørelsen for aktsomhetsvurderingene skal offentliggjøres. Herunder viser Biovac til 

Punkt 2. Generell beskrivelse av Biovacs organisering, drift, retningslinjer og rutiner for å 
håndtere Åpenhetsloven, samt prosedyrer for oppfølging.

Punkt 3 beskriver Biovacs leverandørkjede. Punkt 4 tar for seg resultatene fra 
aktsomhetsvurderingene Biovac har utført. Avslutningsvis følger en redegjørelse for 
oppfølging av resultater når potensielle negative resultater blir avdekket. 

1. Innledning – Biovac og åpenhetsloven
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Biovac Environmental Technology AS leverer vann- og avløpsløsninger til kommuner, hytte- og boligfelt 
og enkelthus. Vi er en av de største aktørene i markedet. Teknologien som benyttes er basert på en 
naturlig og biokjemisk renseprosess. Vi prosjekterer, tegner, rehabiliterer, bygger og utfører service på det 
vi leverer.

Siden 1982 har Biovac vært en ledende leverandør av norskproduserte avløpsrenseanlegg. Med over 
14.000 små renseanlegg i drift pr. 2022, og mer enn 30.000 årlige servicebesøk, innehar Biovac en unik 
kompetanse- og erfaringsbase innen avløpsrensing.

Biovac er stolte over å være Miljøfyrtårn-sertifisert (@miljofyrtarn). Som Miljøfyrtårn tar vi bærekraft 
på alvor, og jobber kontinuerlig med miljøforbedringer og med å redusere våre klima- og 
miljøutslipp.

Som Miljøfyrtårn bidrar vi også til å oppnå flere av FNs bærekraftsmål. En bærekraftig fremtid trenger 
konkret handling og en felles innsats fra både næringsliv, myndigheter og forbrukere.

Etiske retningslinjer for Biovac Environmental Technology AS.pdf er gjeldende for Biovac som 
organisasjon og ligger til grunn for vår etiske standard og hvilke handlinger som ikke aksepteres. 
Formålet med disse er å utvikle gode holdninger og praksis, samt hjelpe oss å gjøre de rette valgene som 
selskap eller enkeltmedarbeidere. Vi forventer også at våre underentreprenører og leverandører lever opp 
til samme etiske standard. 

2. Om Biovac og vår virksomhet

https://biovacrenseanlegg1.sharepoint.com/:b:/r/sites/Salg/Masterperm/Dokumentasjon%20og%20Godkjenninger/Innkj%C3%B8p%20logistikk/Etiske%20retningslinjer%20for%20Biovac%20Environmental%20Technology%20AS.pdf?csf=1&web=1&e=qqrEqK
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3. Leverandørkjede– underleverandører 

• Biovac kjøper i all hovedsak materialer og 
produkter fra leverandører i Norge, for 
videresalg i Norge og Sverige.

• Alle underleverandører etterkommer krav 
og retningslinjer innen 
menneskerettigheter og arbeidsmiljø fra 
OECD.

• Vi har egne Leverandørkrav.dotx for å 
sikre at leverandørene våre og andre 
forretningsforbindelser følger våre etiske 
retningslinjer. Disse er gjeldende 
gjennom kontrakter og andre 
samarbeidsavtaler. 

https://biovacrenseanlegg1.sharepoint.com/:w:/s/SupplyChain/EVBxnM2UIuBKraHpRTSSrCIBWTTYHCG070YcZoYA9eadKQ?e=VNkMkq
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Biovac vurderer fortløpende hvorvidt det kan være særlig risiko for 
menneskerettighetsbrudd i leverandørkjedene. Biovac har en egen innkjøp- og 
logistikkavdeling som sørger for åpenhet og innhenting av dokumentasjon på at 
innkjøpsaktiviteten er utført rettferdig og innenfor selskapets retningslinjer. 

Biovac forventer at ansatte jobber etter beste praksis ved utlysning av anbud og 
innhenting av priser fra leverandører. Tilbudene vurderes etter 
konkurransedyktighet og totalkostnad. 

Biovac forventer at både egne ansatte og ansatte hos underleverandører 
opprettholder høye standarder og integritet i alle forretningssamarbeid. Det 
legges vekt på å opprettholde høyest mulig grad av profesjonalitet i alle 
aktiviteter som omhandler leverandørkjeden.

Leverandører forsikrer seg om at deres produkter og tjenester er produsert og 
levert i henhold til juridisk lovverk, lokale reguleringer og beste standard og 
praksis.

4. Aktsomhetsvurderinger – hva blir gjort for å unngå 
brudd på menneskerettigheter og retningslinjer innen 
arbeidsmiljø?
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Alle selskaper involvert i Biovacs innkjøpsprosess er pliktig å forholde seg til 
våre retningslinjer for leverandører, Leverandørkrav.dotx.

Vi evaluerer og risikovurderer våre eksisterende og potensielle leverandører 
fortløpende. Ved tett oppfølging og dialog sjekkes alle nye og eksisterende 
leverandører for deres eksponering mot sanksjoner, finansiering av terrorisme, 
hvitvasking av penger og PEP (Political Exposed Person). Ved denne 
kartleggingen bestemmes det om det er nødvendig med videre evaluering 
eller tiltak mot våre leverandører av varer og tjenester.

Ved brudd på våre retningslinjer skal det ut fra alvorlighetsgrad utarbeides en 
handlingsplan for leverandøren, med tiltak for hvordan bruddet skal 
korrigeres. Eksempler på mulige tiltak er internkontroller, nye og skjerpede 
avtaler eller kontraktsbrudd om det er aktuelt. 

https://biovacrenseanlegg1.sharepoint.com/:w:/s/SupplyChain/EVBxnM2UIuBKraHpRTSSrCIBWTTYHCG070YcZoYA9eadKQ?e=VNkMkq
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